

DINAMISKA elegance



RITA 47 GADI

Rita ir rīdziniece, bērnu darza audzinātāja. Šķirusies, ir meita (13 gadi) un dēls (25 gadi).



„Pēdējā laikā visai bieži aizdomājos – esmu vēl jauna vai arī jau vecīņa? Šis pārejas vecums ir izsīstis mani no sliedēm. Speciālistu viedoklis un jauna lidojuma sajūta – tas bija tieši tas, kas man nepieciešams. Pielaikot jaunus tēlus ir viena vienīga bauda, un dažus no tiem es tagad drosmīgi lietoju ikdienā. Tiesa, pie jaunās matu krāsas vajadzēja pierast, bet es zinu, ka izskatos lieliski! „

MATU SAKĀRTOJUMS

Tumsāka un vēsāka matu krāsa padarīja tēlu izteiksmīgāku. Matu apjoms no zoda līmeņa pārņests uz galvas augšdaļu, izveidojot augšupejošu līniju un atklājot seju.

GRIMS

Izlidzināts sejas ādas tonis, ar zaļo korektoru nomaskējot apsārtumu. Koriģēta uzacu forma un krāsa. Acis izceltas ar mākslīgajām skropstām, brūnu zīmuli un melnu tušu. Uz vaigiem uzklāts bronzeris.

STILISTI: BAIBA KULLE (LATVIA),
LIJANA JUDICKAITE (LIETUVA)
(BOGOMOLOV' IMAGE SCHOOL RIGA)

GARDEROBE

Radoši komplekti ar spilgtiem akcentiem, pievērsot uzmanību pareizām proporcijām, svārkām un žakešu garumam, lai koriģētu figūru.

Melnā kostīma striktās līnijas kontrastē ar zīda blūzes aktīvo krāsu un izteiksmīgo apdruku. Pagarinātā veste nomaskē gurnus, ādas josta izceļ vidukli.

BLŪZE MONTON (RĪGA PLAZA)
VESTE, DŽINSI, ZĀBAKI, JOSTA
MANGO (RĪGA PLAZA)
KLAČS FLURLA (ELKOR PLAZA)
AUSKARI PARFOIS (GALERĪJA CENTRS)



Izvēlēta kleita kopā ar maskulīno žaketi padara tēlu mazliet skarbāku, nezaudējot sievišķību. Monohromā tumšā toņu gamma pastiepj siluetu. Stilīgās rotas un detaļas piešķir raksturu.

ŽAKETE, KLEITA, MUGURSOMA, JOSTA,
KAKLAROTA MONTON (RĪGA PLAZA)
KURPES DANĪJA (RĪGA PLAZA)
ROKASSPRĀDZES, GREDZENS
PARFOIS (GALERĪJA CENTRS)

Melni džinsi un tops kopā ar puscaurspīdīgu žaketi vizuāli slaidina siluetu. Masīva kaklarota piešķir tēlam asumu.

ŽAKETE UN KAKLAROTA
PERSONA BY MARINA RINALDI (RĪGA PLAZA)
TOPS LINDEX (RĪGA PLAZA)
DŽINSI MANGO (RĪGA PLAZA)
KURPES GUESS (ELKOR PLAZA)
GREDZENS PARFOIS (GALERĪJA CENTRS)

Komplekti ir vairākas kārtas no dažādiem materiāliem. Beša krāsu gamma papildināta ar melniem akcentiem. Katra detaļa no šī komplekta ir universāla un viegli kombinējama ar citiem apģērba gabaliem.

TRENCIS S-JAKES COLLECTION (RĪGA PLAZA)
TOPS UN SVĀRKI
MOPHITO (GALERĪJA CENTRS)
ZĀBAKI MANGO (RĪGA PLAZA)
SOMINA, SALLE, GREDZENS
PARFOIS (GALERĪJA CENTRS)

MATU SAKĀRTOJUMS: OKSANA KIRILĒNKO (SALONS MAIJA), GRIMS: LUBOVA ROZENFELDE, MANIKIRS: EVA STRAUTMALE (DĀIĻUMA STUDIJA ESTRA), FOTO: NATĀLIJA BEREZINA (WHITE STUDIO), DARBA VADĪTĀJA: ELGA HOMICKA, PARTNERIS: MONIKA CENTRIUM HOTELS